
ДУМА ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
от 19 марта 2015 г. № 9 – 52 РД 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА 

ПЯТИГОРСКА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ УПРАВЛЕНИИ И 
РАСПОРЯЖЕНИИ ИМУЩЕСТВОМ, НАХОДЯЩИМСЯ В 

СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА-
КУРОРТА ПЯТИГОРСКА» 

 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования города-курорта 
Пятигорска, 

Дума города Пятигорска 
 
РЕШИЛА: 
 

1. Внести в пункт 6.6 приложения к решению Думы города Пятигорска 
от 28 июня 2007 года № 93-16 ГД «Об утверждении Положения об 
управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности 
муниципального образования города-курорта Пятигорска» изменение, 
изложив абзац пятый в следующей редакции: 

«- прочими предприятиями – 25%.». 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

администрацию города Пятигорска. 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
 

Председатель Думы города Пятигорска 
Л.В. ПОХИЛЬКО 

 
Глава города Пятигорска 

Л.Н. ТРАВНЕВ 


